Sobre o terreno encontra-se edificado um pavilhão antigo, com
aproximadamente 220,00m² (não averbado na matrícula imobiliária), onde atualmente
encontra-se estabelecida uma igreja. Imóvel matriculado sob o nº 20.772 do Cartório de
Registro de Imóveis de Gravataí/RS, avaliado em R$ 336.814,00 (trezentos e trinta e seis mil,
oitocentos e catorze reais), em 18 de setembro de 2025;

02) Veículo marca/modelo I/MMC OUTLANDER 3.0 GT, cor branca,
ano/modelo 2014/2015, placas FTZ-4916, renavam 01036581249, chassi
JMYXLGF4WFZA00660, em regular estado de conservação e funcionamento, avaliado em
R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), em 27 de outubro de 2025

Avaliação total: R$ 411.814,00 (quatrocentos e onze mil, oitocentos e catorze
reais).

Localização do bem: 01) Conforme descrição acima; 02) Rua Balduino Weber,
366, Feitoria - São Leopoldo/RS.

Depositário: BERNARDETE MARLISE PICH.

Ônus: 01) Restrição Judicial nos autos nº 086/1.14.0003285-3, em trâmite na 4ª
Vara Cível de Cachoeirinha/RS;